

CWL Group ApS
Strandpromenaden 39, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 45 06 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Christian E. Wittenborg Lysholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CWL Group ApS
Strandpromenaden 39
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 45 06 65
Stiftet: 1. december 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian E. Wittenborg Lysholm

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Biomatics Technology ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod 812 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-7.500	-6
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-66.765	823
Øvrige finansielle omkostninger	-15.212	-8
Resultat før skat	-89.477	809
Skat af årets resultat	5.374	3
Årets resultat	-84.103	812
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-66.765	823
Disponeret fra overført resultat	-17.338	-11
Disponeret i alt	-84.103	812

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.164.865	1.231
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.164.865	1.231
Anlægsaktiver i alt	1.164.865	1.231
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	5.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	22	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.410	11
Tilgodehavender i alt	8.432	11
Omsætningsaktiver i alt	8.432	11
Aktiver i alt	1.173.297	1.242

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50
1	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	755.728	822
1	Overført resultat	-38.102	-21
	Egenkapital i alt	<u>767.626</u>	<u>851</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5
	Selskabsskat	0	8
	Anden gæld	399.421	378
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.671</u>	<u>391</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>405.671</u>	<u>391</u>
	Passiver i alt	<u>1.173.297</u>	<u>1.242</u>
2 Eventualposter			

Noter

1. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	0	-20.764	29.236
Korrektion som følge af ændret praksis	<u>0</u>	<u>822.493</u>	<u>0</u>	<u>822.493</u>
Egenkapital 1. januar efter korrektion	50.000	822.493	-20.764	851.729
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-66.765</u>	<u>-17.338</u>	<u>-84.103</u>
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>755.728</u>	<u>-38.102</u>	<u>767.626</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
